1
CSM_G3VM-31QV__61QV____DS_J_1_2
G
3
V
M
3

●外観
注1. マーキング内容は実際の製品と異なります。
注2. 製品の形式表示には、「G3VM」は表示しておりません。
●端子配置/内部接続図（TOP VIEW）
※マーキング内容は実際の製品と異なります。
実装パッド寸法（推奨値）(TOP VIEW)
S-VSON（L）  (Super-Very Small Outline Non-leaded)S-VSON（L）  (Super-Very Small Outline Non-leaded)
S-VSON（L）4ピン
社内管理コード
1ピンマーク
3VO
014
A01
形式表示 ＊
LOT.NO.
＊製品の形式表示
形式 表示
形G3VM-31QVH 3V1
形G3VM-31QVL 3V0
形G3VM-61QV2H 6V1
形G3VM-61QV2L 6V0
形G3VM-61QVH 6V2
サーフェス・マウント端子
質量：0.01g
0.45±0.1
1.3±0.1